
Uchwała Nr 105/XVI/12
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 26 marca 2012 r.

w sprawie określenia dziennych stawek opłaty targowej na terenie Gminy Szydłowiec.

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt.  8,  art.  40 ust.1  ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 15, art. 19 ust. 1 
lit.  a,  ust.2  i  3  ustawy z  dnia  12 stycznia  1991 roku o  podatkach  i  opłatach  lokalnych 
(t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 ze zm.), 

Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się stawki opłaty targowej w wysokości ustalonej w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały.
2. W przypadku  dokonywania  sprzedaży  w  różnych  formach  lub  różnego  przedmiotu 
sprzedaży dla których stosowane są różne stawki opłaty targowej pobiera się jedna stawkę 
wyższą.
3. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż dokonywaną w trakcie trwania zorganizowanych 
imprez o charakterze promocyjnym Gminy Szydłowiec.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3

Traci moc uchwała Nr 91/XIV/12 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 27 stycznia 2012 
roku w sprawie  określenia  dziennych  stawek opłaty targowej  na  terenie  miasta  i  gminy 
Szydłowiec.

§ 4

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego .
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk


